СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ

от «26» ноября 2020г.             №18-124

О согласовании Перечня движимого имущества, передаваемого из собственности

Московской области, в собственность Волоколамского городского округа
Московской области

        В соответствии  с п.11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004   №122-ФЗ
"О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и
признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской
Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении изменений и
дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной
власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации",  со ст.50 Федерального
закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской1 Федерации", письма Министерства
имущественных отношений Московской области от 14.09.2020 №15ИСХ-27238 "О
предоставлении документов", Совет  депутатов Волоколамского городского округа
РЕШИЛ:
          1. Утвердить Перечень движимого имущества, находящегося в
собственности Московской области, закрепленного на праве оперативного
управления за Государственным казенным учреждением Московской области
"Центр информационной безопасности Московской области", предлагаемого для
передачи в собственность Волоколамского городского округа Московской области
(прилагается).
          2. Направить настоящее решение в Министерство имущественных
отношений Московской области для подготовки проекта постановления
Правительства Московской области.
          3. Опубликовать настоящее решение в газете "Волоколамский край", а
также разместить в сети Интернет на Официальном  интернет-сайте
администрации Волоколамского городского  округа  Московской области
(http://volok-go.ru).

Председатель Совета  депутатов
Волоколамского городского округа             С.А.Шорников

                                                                           Приложение к решению Совета

депутатов
                                                                                      Волоколамского городского

округа
                                                                                      от «26» ноября 2020г. №18-124

Перечень
движимого имущества, передаваемого из собственности Московской области в

собственность Волоколамского городского округа Московской области

Наименование
имущества

Количество Инвентарный
номер

Балансовая
стоимость за шт.
(рублей)

Оборудование
аппаратно-программного
комплекса "Безопасный
город" тип 1

1 101340220180464 589205,84

Источник
бесперебойного питания
GeneralElectric 3000 ВА

1 101340220180964 77415,00

Система хранения тип 2
DellPowerVault MD 1400

1 101340220181108 1196219,48